Opnos Oner BauecnaBoBu4

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

64/1-12

119/1-12

95/2

110/1-11

110/1-11

125/1-12

164/1-11

164/1-11

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 «HMLu
«COHO30LEHKA»

000 «HML
«COKO30LUEHKA»

000 «HMY,
«COK30LIEEHKA»

000 «HIML,
«COK30LLEEHKA»

000 «HML
«COHO30LEHKA»

000 «HMY,
«COK30LIEEHKA»

000 «HIML,
«COK30LIEEHKA»

000 «HIML,
«COK30LEHKA»

haTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

11.04.2023

23.05.2023

18.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

CBepeHusn

Opnos Oner BsavecnasoBuy

010642

21.07.2022

O6beKT
OLLeHKMU

O6beKTbl
HeOBVXXNMOCTN

3eMenbHbIn
y4acToK

ABTOMOOUAN

PaboTbl 1
MaTepuab

PaboTbl n
MaTepuab

3eMebHbIN
yyacToK

PaboTbl 1
MaTepuasb

PaboTbl 1
MaTepuab

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBsepnvBas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTsa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa



115/1-13

140/1-13

99/1-13

000 «HMy,
«COK30LIEEHKA»

000 «HIML,
«COK30LIEEHKA»

000 «HIML,
«COKO30LUEHKA»

26.06.2023

16.06.2023

30.05.2023

CoopyxeHune

CoopyxeHune

CoopyxeHune

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



