

Орлов Олег Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орлов Олег Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		010642			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
64/1-12	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	11.04.2023	Объекты недвижимости	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
119/1-12	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	23.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
95/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	18.05.2023	Автомобили	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
110/1-11	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	31.05.2023	Работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110/1-11	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	31.05.2023	Работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
125/1-12	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	05.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
164/1-11	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.06.2023	Работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
164/1-11	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.06.2023	Работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
115/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	26.06.2023	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	16.06.2023	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	30.05.2023	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости